
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 288) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) Dla uprawnionych emerytów i rencistów (byłych pracowników i ich rodzin) - wczasy zdrowotne 
i sanatoria. Dofinansowanie do „wczasów zdrowotnych" osoba uprawniona może otrzymać pod 
warunkiem udokumentowania pobytu (skierowanie + faktura). Na podstawie wniosku złożonego przez 
uprawnionego.  Wzór wniosku o dofinansowanie wypoczynku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. Wysokość dofinansowania określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia." 

2) § 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22. Regulamin jest dostępny do wglądu na każde żądanie w pokoju nr 312 Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim tj. stanowisko ds. kadr.”; 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C6A315-4D81-4B25-86EB-41709EE55285. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wysokość dofinansowania 

 

I. dofinansowania do wypoczynku pracowników organizowanego we własnym  

    zakresie, tzw.  ‘wczasy pod gruszą”.   

II. dofinansowania do wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanego w  

     formie kolonii i obozów wypoczynkowych, zimowisk, obozów sportowych  

     oraz kolonii zdrowotnych. 

III. dofinansowanie do wczasów pracowniczych zakupionych przez Urząd oraz  

      wczasów wypoczynkowych i profilaktyczno-leczniczych (w tym sanatoria)  

      wykupionych indywidualnie przez pracowników. 

IV. dofinansowanie do imprez kulturalno – oświatowych.  

 

 

Tabela dopłat do I, II, III i IV  

Lp. Średni (miesięczny) dochód  

brutto (zł) na osobę uprawnioną 

Dofinansowanie ZFŚS w tym 

dofinasowanie do I, liczone od najniższego 

wynagrodzenia (w %) na osobę 

uprawnioną, w tym dofinasowanie do 

II,III i IV liczone na podstawie 

przedłożonych faktur (% dofinasowania x 

kwota z faktury) 

1 do 2200,99 40% 

2 2201,00 – 2700,99 30% 

3  2701,00 – 3700,99      20% 

4 Powyżej 3701,00 10% 

 

V. dofinansowanie do wycieczek. 

Tabela dopłat V 

Lp. Średni (miesięczny) dochód  

brutto (zł) na osobę uprawnioną 

Dofinansowanie ZFŚS 

liczone od najniższego wynagrodzenia (w 

%) na osobę uprawnioną 

1 do 2200,99 99% 

2 2201,00 – 2700,99 98% 

3  2701,00 – 3700,99      97% 

4 Powyżej 3701,00 96 % 

 

VI. dofinansowanie do paczek mikołajowych (według posiadanych środków i po ustaleniu 

kryteriów przydziału) 

Ustala się następujące kwoty dofinansowania: 

1. Zimowiska, kolonie, obozy, „zielone szkoły”, będą dofinansowywane na osobę 

uprawnioną do kwoty: 650 zł (sześćset pięćdziesiąt złotych). 

2. Wczasy organizowane indywidualnie tzw. „pod gruszą” , będą dofinansowywane   do 

kwoty: 1500 zł  (jeden tysiąc pięćset złotych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C6A315-4D81-4B25-86EB-41709EE55285. Podpisany Strona 1



3. Dofinansowanie wczasów pracowniczych zakupionych przez Urząd oraz wczasów 

wypoczynkowych i profilaktyczno-leczniczych (w tym sanatoria) wykupionych  

indywidualnie przez pracowników będą dofinansowane do kwoty 500 zł (pięćset 

złotych) 

4. dofinansowanie do wycieczek do kwoty 1.400 zł (jeden tysiąc czterysta złotych) 

5. dofinansowanie do imprez kulturalno  – oświatowych do kwoty 250 zł (dwieście 

pięćdziesiąt złotych) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C6A315-4D81-4B25-86EB-41709EE55285. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 22 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-10T10:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




